
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.6 

Mērsragā,                                                                                           2019.gada 19.martā 
 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēde atklāta plkst.16.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi; 

2. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā; 

3. Par zemes ierīcības projekta robežu pārkārtošanai apstiprināšanu; 

4. Par saistošajiem noteikumiem “Par koku ciršanu ārpus meža Mērsraga novadā”; 

5. Par atļauju savienot amatus; 

6. Par grozījumiem sarakstā “Mērsraga novada pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību štata darbinieki un amata algas 2019. gadā”; 

7. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu. 

 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieks Andris Leitas 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Dzintars CERAVS 

Gvido ERĶIS 

Ainārs PUMPURS 

Laima VALDEMĀRE 

Juris VENCKUS 

Andis DĀRZIŅŠ 

 

Nepiedalās: 

Roberts ŠILIŅŠ – atvaļinājumā 

 

Piedalās: galvenā grāmatvede V.Puzānova, izpilddirektore A.Kreicberga 
 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību ar 7 jautājumiem. 
 



2 
 

1. 

Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš iepazīstina klātesošos ar iepriekšējās sēdes 

lēmumu izpildes pārskatu. 

Vienojoties DOME NOLEMJ: 

pārskatu pieņemt zināšanai( pievienots protokolam, pielikums Nr.1). 

 

2. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā 

2.1.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no SIA 

“Austrumu tirdzniecības grupa” 

Ņemot vērā, ka SIA “Austrumu tirdzniecības grupa” nav savlaicīgi veikusi 

aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par ēkām, Mērsraga novada 

pašvaldība ir uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojumi 02.02.2018./18-1359, kas stājās 

spēkā 09.02.2018. un kļuva neapstrīdams 10.03.2018., 17.01.2019./19-22, kas stājās 

spēkā 24.01.2019. un kļuva neapstrīdams 22.02.2019., kā arī brīdinājums 11.12.2018. 

Nr.4-3/462, kas stājās spēkā 18.12.2018. un kļuva neapstrīdams 16.01.2019., un kuros 

SIA “Austrumu tirdzniecības grupa” piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu 

labprātīgi – nav apmaksāts. SIA “Austrumu tirdzniecības grupa” minēto brīdinājumu 

nav apstrīdējusi. 

SIA “Austrumu tirdzniecības grupa” ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas 

izveidojušies saskaņā ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos 

noteiktajā termiņā un pilnā apmērā par nekustamo īpašumu A/S “I.M.S.”, Mērsraga 

novads (kadastra apzīmējums 8878 503 0009).  

 Tādējādi SIA “Austrumu tirdzniecības grupa” uz 2019. gada 19. martu ir 

parādā Mērsraga novada pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par ēkām 

A/S “I.M.S.”, Mērsraga novads 1560,45 euro, nokavējuma naudu 132,64 euro, kopā 

1693,09 euro, kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26. panta pirmo daļu 

ir piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz SIA “Austrumu tirdzniecības grupa” nokavētajiem nodokļa 

maksājumiem neattiecas neviens no likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta 

sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15. panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18. panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 



3 
 

1.Piedzīt no SIA “Austrumu tirdzniecības grupa”, reģistrācijas numurs 

40003619594, juridiskā adrese Silarāju iela 3, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, 

LV-2107 nekustamā īpašuma nodokļa parādu 1693,09 euro (viens tūkstotis seši simti 

deviņdesmit trīs euro un 09 centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

1654. – ēkas  
 

1560,45 

 

 

132,64 

 

1693,09 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

                                              KOPĀ: 1693,09   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz SIA “Austrumu tirdzniecības grupa” (kustamo un 

nekustamo īpašumu, arī uz mantu, kas atrodas pie trešajām personām). 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26. panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

2.2.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no Gata 

Štauera 

Ņemot vērā, ka Gatis Štauers nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga novada pašvaldība ir 

uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojumi 26.01.2017./17-928, kas stājās 

spēkā 02.02.2017. un kļuva neapstrīdams 03.03.2017., 25.01.2018./18-623, kas stājās 

spēkā 01.02.2018. un kļuva neapstrīdams 02.03.2018., 24.01.2019./19-644, kas stājās 

spēkā.31.01.2019. un kļuva neapstrīdams 01.03.2019., kā arī brīdinājumi 28.09.2018. 

Nr.4-3/386, kas stājās spēkā 05.10.2018. un kļuva neapstrīdams 03.11.2018., 

24.01.2019. Nr.4-3/46, kas stājās spēkā 31.01.2019. un kļuva neapstrīdams 01.03.2019. 

un kuros Gatim Štaueram piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi – nav 

apmaksāts. Gatis Štauers minētos brīdinājumus nav apstrīdējis. 



4 
 

Gatim Štaueram ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā ar 

nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Rožkalni”, Mērsrags, Mērsraga novads (kadastra 

numurs 8878 003 0119).  

 Tādējādi Gatis Štauers uz 2019. gada 19. martu ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām “Rožkalni”, 

Mērsrags, Mērsraga novads 146,89 euro, nokavējuma naudu 31,72 euro, kopā 178,61 

euro, kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir 

piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Gata Štauera nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15. panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Gata Štauera, personas kods 090871-12508, deklarētā dzīvesvieta: Lielā 

iela 63, Mērsrags, Mērsraga novads nekustamā īpašuma nodokļa parādu 178,61 euro 

(viens simts septiņdesmit astoņi euro un 61 cents), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

386. – zeme  
 

135,45 

 

 

29,25 

 

164,70 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

1985.- 

ēkas  

 

11,44 

 

2,47 

 

13,91 

                                              KOPĀ: 178,61   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Gata Štauera darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Gata Štauera (kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām). 



5 
 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26. panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

2.3.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no Z/s 

“Vaisumi” 

Ņemot vērā, ka Z/s “Vaisumi” nav savlaicīgi veikusi aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga novada pašvaldība ir 

uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojumi 25.01.2017./17-755, kas stājās 

spēkā 01.02.2017. un kļuva neapstrīdams 02.03.2017., 24.01.2018./18-515, kas stājās 

spēkā 31.01.2018. un kļuva neapstrīdams 01.03.2018., 24.01.2019./19-544, kas stājās 

spēkā.31.01.2019. un kļuva neapstrīdams 01.03.2019., kā arī brīdinājumi 14.12.2017. 

Nr.4-3/667, kas stājās spēkā 21.12.2017. un kļuva neapstrīdams 20.01.2018., 

24.01.2019. Nr.4-3/36, kas stājās spēkā 31.01.2019. un kļuva neapstrīdams 01.03.2019. 

un kuros Z/s “Vaisumi” piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi – nav 

apmaksāts. Z/s “Vaisumi” minētos brīdinājumus nav apstrīdējusi. 

Z/s “Vaisumi” ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā ar 

nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Nāriņa”, Upesgrīva, Mērsraga novads (kadastra 

numurs 8878 001 0168).  

 Tādējādi Z/s “Vaisumi” uz 2019. gada 19. martu ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām “Nāriņa”, 

Upesgrīva, Mērsraga novads 611,81 euro, nokavējuma naudu 104,83 euro, kopā 716,64 

euro, kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir 

piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Z/s “Vaisumi” nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 



6 
 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Z/s “Vaisumi”, reģistrācijas numurs 41201007652, juridiskā adrese: 

“Vaisumi”, Upesgrīva, Mērsraga novads nekustamā īpašuma nodokļa parādu 716,64 

euro (septiņi simti sešpadsmit euro un 64 centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

4763. – zeme  
 

122,46 

 

 

26,48 

 

148,94 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

4762.- 

ēkas  

 

489,35 

 

78,35 

 

567,70 

                                              KOPĀ: 716,64   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Z/s “Vaisumi” (kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām). 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26. panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

2.4.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no Ivara 

Smilgas 

Ņemot vērā, ka Ivars Smilga nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi, Mērsraga novada pašvaldība ir uzsākusi 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojumi 31.01.2018./18-1188, kas stājās 

spēkā 07.02.2018. un kļuva neapstrīdams 08.03.2018., 24.01.2019./19-545, kas stājās 

spēkā.31.01.2019. un kļuva neapstrīdams 01.03.2019., kā arī brīdinājums 24.01.2019. 

Nr.4-3/37, kas stājās spēkā 31.01.2019. un kļuva neapstrīdams 01.03.2019. un kuros 



7 
 

Ivaram Smilgam piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi – nav 

apmaksāts. Ivars Smilga minētos brīdinājumus nav apstrīdējis. 

Ivaram Smilgam ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā 

ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Vaisumi”, Upesgrīva, Mērsraga novads (kadastra 

numurs 8878 001 0036).  

 Tādējādi Ivars Smilga uz 2019. gada 19. martu ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi “Vaisumi”, Upesgrīva, 

Mērsraga novads 139,76 euro, nokavējuma naudu 17,44 euro, kopā 157,20 euro,  kas 

saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir piedzenami 

piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Ivara Smilgas nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15. panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Ivara Smilgas, personas kods 060157-12519, deklarētā dzīvesvieta: 

“Vaisumi”, Upesgrīva, Mērsraga novads nekustamā īpašuma nodokļa parādu 157,20 

euro (viens simts piecdesmit septiņi euro un 20 centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

1085. – zeme  
 

14,58 

 

 

1,82 

 

16,40 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

75.- 

zeme 

 

125,18 

 

15,62 

 

140,80 

                                              KOPĀ: 157,20   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Ivara Smilgas darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 



8 
 

1.3. vēršot piedziņu uz Ivara Smilgas (kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām). 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26. panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 
 

2.5.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  Imre 

Reinhaus 

Ņemot vērā, ka Imre Reinhaus nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi, Mērsraga novada pašvaldība ir uzsākusi 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojumi 26.01.2017./17-1024, kas stājās 

spēkā 02.02.2017. un kļuva neapstrīdams 03.03.2017., 25.01.2018./18-729, kas stājās 

spēkā 01.02.2018. un kļuva neapstrīdams 02.03.2018, 25.01.2019./19-753, kas stājās 

spēkā 01.02.2019. un kļuva neapstrīdams 02.03.2019, kā arī brīdinājumi 14.12.2017. 

Nr.4-3/675, kas stājās spēkā 21.12.2017. un kļuva neapstrīdams 25.01.2018., 

25.01.2019.Nr.4-3/50, kas stājās spēkā 01.02.2019. un kļuva neapstrīdams 02.03.2019 

kuros Imre Reinhaus piedāvāts veikt nokavēto nodokļu samaksu labprātīgi – nav 

apmaksāti. Tāpat Imre Reinhaus minētos brīdinājumus nav apstrīdējis. 

Imre Reinhaus ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā ar 

nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu „Sūnlauki”, Mērsragā, Mērsraga novadā ½ 

domājamā daļa (kadastra numurs 8878 003 0993). 

 Tādējādi Imre Reinhaus uz 2019. gada 19. martu ir parādā Mērsraga novada 

budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi “Sūnlauki”, Mērsrags, Mērsraga 

novads,1/2 domājamā daļa 430,42 euro, nokavējuma naudu 93,06 euro, kopā 523,48 

euro, kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26. panta pirmo daļu ir 

piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Imre Reinhaus nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  



9 
 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15. panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18. panta 11.punktu, 26. panta pirmo daļu, 29. panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Imre Reinhaus, 800001-22006, dzimšanas dati 30.04.1973., ārvalstnieks, 

nav zināma dzīvesvieta, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 523,48 euro (pieci simti 

divdesmit trīs euro un 48centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 
 

1484.– Zeme  

 

 

430,42 

 

 

 

93,06 

 

 

 

523,48 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

                                                 KOPĀ: 

 

523,48 

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Imre Reinhaus darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Imre Reinhaus ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām). 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29. panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26. panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

3. 

Par zemes ierīcības projekta robežu pārkārtošanai apstiprināšanu 

Dome izskatījusi SIA “Metrum” Talsu biroja sertificētas zemes ierīkotājas I. 

Kurātes zemes ierīcības projektu zemes īpašumiem “Vērmeles”, Čiekuru iela 4 un 



10 
 

Čiekuru iela 4A, Mērsrags, Mērsraga novads. Projekta risinājumā, plānots pārkārtot 

nekustamā īpašuma „Vērmeles”, Mērsrags, Mērsraga novads zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 88780030990, nekustamā īpašuma Čiekuru iela 4, Mērsrags, 

Mērsraga novads zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 88780031160 un nekustamā 

īpašuma Čiekuru iela 4A, Mērsrags, Mērsraga novads zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 88780031161 robežas un likvidēt īpašumu “Vērmeles”.  

Tiek plānots atdalīt no īpašuma „Vērmeles”, Mērsrags, Mērsraga novads 

(kadastra apz.. 88780030990) zemes gabalu 0.5112 ha platībā (platība var tikt precizēta 

zemes kadastrālās uzmērīšanas laikā) un pievienot nekustamajam īpašumam Čiekuru 

iela 4A, Mērsrags, Mērsraga novads (kadastra Nr. 88780031161). Tiek plānots atdalīt 

no īpašuma „Vērmeles”, Mērsrags, Mērsraga novads (kadastra apz.. 

88780030990)zemes gabalu 1.4907 ha platībā (platība var tikt precizēta zemes 

kadastrālās uzmērīšanas laikā) un pievienot nekustamajam īpašumam Čiekuru iela 4, 

Mērsrags, Mērsraga novads (kadastra Nr. 88780031160).Tiek plānots atdalīt no 

īpašuma Čiekuru iela 4A, Mērsrags, Mērsraga novads (kadastra apz.. 88780031161) 

zemes gabalu 0.1896 ha platībā (platība var tikt precizēta zemes kadastrālās 

uzmērīšanas laikā) un pievienot nekustamajam īpašumam Čiekuru iela 4, Mērsrags, 

Mērsraga novads (kadastra Nr. 88780031160). 

Pēc robežu pārkārtošanas zemes vienībai Nr.1 - Čiekuru iela 4 (“Niedriņi”), 

Mērsrags, Mērsraga novads ar kadastra apzīmējumu 88780030000 plānota platība 

2.1728 ha platībā (platība var tikt precizēta zemes kadastrālās uzmērīšanas laikā). 

Zemes vienībai plānots saglabāt esošo nosaukumu “Niedriņi” un adresi Čiekuru iela 4, 

Mērsrags, Mērsraga novads. 

Pēc robežu pārkārtošanas zemes vienībai Nr.2 - Čiekuru iela 4A, Mērsrags, 

Mērsraga novads ar kadastra apzīmējumu 88780030000 plānota platība 0.7170 ha 

platībā (platība var tikt precizēta zemes kadastrālās uzmērīšanas laikā). Zemes vienībai 

plānots saglabāt esošo adresi Čiekuru iela 4A, Mērsrags, Mērsraga novads. 

Projektēto zemes vienību kadastra apzīmējumi un platība, atbilstoši grafiskajam 

pielikumam (Pielikums Nr.2): 

1) Kadastra apzīmējums 8878 003 0000, Čiekuru iela 4 (“Niedriņi”) – 2,1728 

ha platībā; 

2) Kadastra apzīmējums 8878 003 0000, čiekuru iela 4A – 0,7170 ha platībā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 13.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt 

zemes izmantošanas un apbūves kārtību, Zemes ierīcības likuma 8. panta 3.punktu, 

Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumiem Nr. 698 „Adresācijas  

noteikumi”, Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu robežu pārkārtošanai, saskaņā ar Zemes 

ierīcības projekta projektētās teritorijas shēmu (Pielikums Nr.2): 

1. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 2,1728 ha platībā saglabāt esošo nosaukumu 

“Niedriņi” un adresi Čiekuru iela 4, Mērsrags, Mērsraga novads. Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis 0,4925 ha platībā – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (0601), 1,6803 ha platībā - Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (0101).  

2. Projektētajai zemes vienībai Nr. 2 0,7170 ha platībā saglabāt esošo adresi 

Čiekuru iela 4A, Mērsrags, Mērsraga novads. Nekustamā īpašuma lietošanas 



11 
 

mērķis 0,2058 ha platībā – Individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601), 0,5112 

ha platībā - Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(0101).  

 

4. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par koku ciršanu ārpus meža Mērsraga novadā” 

Mērsraga novada pašvaldības saistošie noteikumi “Par koku ciršanu ārpus meža 

Mērsraga novadā” nosaka: 

 1.1. kārtību, kādā tiek izvērtēta koku ciršana ārpus meža, 

 1.2. publiskā apspriešanas procedūras kārtību un sabiedrībai nozīmīgus 

gadījumus, kad rīko publisko apspriešanu par koku ciršanu ārpus meža, 

 1.3. zaudējumu atlīdzību par dabas daudzveidības samazināšanu saistībā ar 

koku ciršanu Mērsraga novada administratīvajā teritorijā, kā arī šo zaudējumu 

aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību. 

Saskaņā ar Meža likuma 8. panta otro daļu, Ministru kabineta 2012. gada 2. 

maija noteikumu Nr. 309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 22.punktu 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.4/2019 “Par koku ciršanu ārpus meža 

Mērsraga novadā”. 

 

5. 

Par atļauju savienot amatus 

Mērsraga novada dome saņēmusi Mērsraga ostas valdes locekles Ingunas 

Strautmanes 2019. gada 27. februāra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.60), kurā lūgts 

izsniegt rakstveida atļauju amata savienošanai, atbilstoši, kā to nosaka likums „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”.  

Personas ieņemamie amati: 

1.1.Satiksmes ministrijas Juridiskā departamenta direktora amats; 

1.2.Ventspils ostas valdes locekļa amats. 

Persona iesniegumā apliecina, ka minēto amatu savienošana interešu konfliktu 

nerada. 

Likuma 8.1 panta piektās daļas 1. un 2. punkts nosaka, ka Likumā noteiktajos 

gadījumos valsts amatpersonai (institūcijai), saņemot šā panta pirmajā, otrajā vai trešajā 

daļā minēto lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu 

(uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi), ir pienākums izvērtēt, vai amatu 

(uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildes) savienošana neradīs interešu konfliktu, 

nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai un mēneša laikā pieņemt lēmumu par atļaujas 

izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu savienošanai (uzņēmuma līguma vai 

pilnvarojuma izpildei), un Likuma 8.1 panta septīto daļu, kas nosaka, ka šā panta piektās 

daļas 2. punktā un sestajā daļā minēto lēmumu pieņem un noformē Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā, norādot lēmuma pamatojumu saskaņā ar šā panta 

piektās daļas 1.punktu un citu normatīvo aktu prasībām,  

Izvērtējot vai savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonu tiešo pienākumu 

pildīšanai, saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 



12 
 

darbībā” 4. panta pirmās daļas 14. punktu, 7. panta piekto daļu un 9. panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67. pantu, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Mērsraga ostas valdes loceklei Ingunai Strautmanei savienot valsts 

amatpersonas amatu ar Satiksmes ministrijas Juridiskā departamenta direktora 

amatu; 

2. Atļaut Mērsraga ostas valdes loceklei Ingunai Strautmanei savienot valsts 

amatpersonas amatu ar Ventspils ostas valdes locekļa amatu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvajā rajona tiesā Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielā iela 4, 

Liepāja, LV 3401, Latvija). 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 81. 

panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis 

lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums 

rakstiski informēt domi, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī 

lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

 

 

6. 

Par grozījumiem sarakstā “Mērsraga novada pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību štata darbinieki un amata algas 2019. gadā” 

Nepieciešams veikt grozījumus Mērsraga novada domes 05.02.2019. lēmuma 

Nr.9 (punkts Nr.2, protokols Nr.3) pielikumā Nr.6 ”Mērsraga novada pašvaldības 

iestāžu un struktūrvienību štata darbinieki un amata algas 2019. gadā” 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

Grozīt sarakstu ”Mērsraga novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību štata 

darbinieki un amata algas 2019. gadā”, aizstājot struktūrvienībā “Informācijas centrs”  

Informācijas centra darbinieks ar Informācijas centra vadītājs.  

 

7. 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu 

Dome izskatījusi Ligitas Ameres un Otto Amera pilnvarotās personas Agitas 

Vīgantes – Arstanovas 2019. gada 18. februāra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.46) par 

atļauju sadalīt nekustamo īpašumu „Dzelmes ”, Mērsraga novads, kadastra numurs 

8878 0030235, atdalot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8878 004 0027, 2,82 ha 

platībā.  Atdalītajai zemes vienībai piešķirt jaunu nosaukumu “Mazdzelmes”, Mērsraga 

novads. Iesniegumam pievienotas Zemes robežu plāna kopija. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 13.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt 

zemes izmantošanas un apbūves kārtību, Zemes ierīcības likuma 8. panta 3.punktu, 

Saskaņā ar Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumam Nr. 698 

„Adresācijas noteikumi” 2.9. punktu,” un Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 



13 
 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Dz. Ceravs, A.Leitas, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, J.Venckus, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Dzelmes”, Mērsraga novads 

kadastra numurs 8878 003 0235, atdalot 1 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8878 

004 0027, 2,82 ha platībā. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8878 004 0027, 

2,82 ha platībā piešķirt jaunu nosaukumu “Mazdzelmes”, Mērsraga novads. 
 

 

Sēdi beidz: plkst.16.30 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Andris Leitas 

 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 

 


